
týden 9/8–15/8 Léto na Příhrádku
vstup ZDARMA
Pro účast na jednotlivých akcích je nutné 
sledovat a dodržovat aktuální vládní opatření

Bližší informace k akcím naleznete na webu
www.kkpce.cz

Pořádá

Krajská knihovna v Pardubicích ve spolupráci

v Pardubicích pod záštitou náměstka 
s Národním památkovým ústavem ÚOP

hejtmana za investice a kulturu Pardubického 
kraje Ing. Romana Línka

mediální partneři

Lyrická a milostná poezie českých básníků (J. Skácel, V. 
Hrabě, O. Mikulášek a další) doplněná tóny smyčcového dua. 
Recituje herec Josef Vrána, dlouholetý člen VČD, nyní host 
DBZ Praha. Hraje Duo Alto, které tvoří členky Filharmonie 
Hradec Králové.

út 10/8/2021

18.00
náměstíčko na Příhrádku

Nejdeš mi z hlavy 
jako verš

Jana Baboráková vystudovala propagační grafiku a restaurování. 
Pracuje jako výtvarník na volné noze. Své práce představila 

st 11/8/2021

17.00
náměstíčko na Příhrádku

Jana Baboráková
Módní přehlídka

na výstavách a módních přehlídkách v Holandsku, Polsku, 
Německu.

čt 12/8/2021

19.30
náměstíčko na Příhrádku

Opatův modul
Úšklebek nespokojenosti

Hudební formace hrající instrumentální muziku blízkou jazzu 
s obsazením příčné flétny, bicích a kytar. Po koncertu volně 
navazuje hudebně-vizuální projekce na okolní domy.

pá 13/8/2021

18.00
náměstíčko na Příhrádku

Pitralon
Hudební pardubické sdružení, které vzniklo v současném 
složení v únoru roku 2019. Hraje především české bluesovky 
ve vlastních úpravách.

Trio vzniklo v roce 2012 v Pardubicích a od počátku své 

so 14/8/2021

18.00
náměstíčko na Příhrádku

Hniličkovo smyčcové trio
existence se zabývá interpretací klasické hudby. Hniličkovo 
trio uvádí skladby všech hudebních období od baroka po 
hudbu 20. století.


